
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5327 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту 

Акціонерному товариству «Укртранснафта» 

Розглянувши лист заступника генерального директора АТ «Укртранснафта» Долі В.І., 

про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

з метою встановлення земельного сервітуту на період виконання робіт по капітальному ремонту 

І-ої черги лінійної частини нафтопроводу «Броди-Держкордон» на ділянці км 79,3 – км 106,5 

під влаштування площадки із проїздом, опори ЛЕП 10 кВ у с. Сенів, ознайомившись з 

представленими матеріалами та документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 73, 98-102, 124
1
 Земельного 

Кодексу України, ст. 20, 22, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Акціонерному товариству «Укртранснафта» на розроблення (з урахуванням 

вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою) проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту загальною 

орієнтовною площею 0,13 га на період виконання робіт по капітальному ремонту І-ої черги 

лінійної частини нафтопроводу «Броди-Держкордон» на ділянці км 79,3 – км 106,5 під 

влаштування площадки із проїздом, опори ЛЕП 10 кВ у с. Сенів, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення (угіддя - рілля). 

2. Розроблений та погоджений у відповідному порядку проект землеустрою, а також отриманий 

витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку після її формування представити 

у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


